
G O B I E R N O  D E L  E S T A D O
PODER EJECUTIVO

   OAXACA DE JUÁREZ, OAX., FEBRERO 7 DEL AÑO 2026. 
No. 6TOMO

CVIII

SUMARIO

FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE OAXACA

EDICTO.- DE NOTIFICACIÓN C. ELÍAS MOLINA SÁCHEZ, PROPIETARIO DEL VEHÍCULO DE MOTOR MARCA 
NISSAN, TIPO MARCH, COLOR BLANCO, NÚMERO DE SERIE 3N1CK3CDXLL223499, CON NÚMERO DE MOTOR 
HR16400450U, CON PLACAS DE CIRCULACIÓN YSE-721-A DEL ESTADO DE VERACRUZ..........................PÁG. 3

EDICTO.- C.C. AL PÚBLICO EN GENERAL, PERSONA INTERESADA (AFECTADAS) QUE TENGA DERECHOS SOBRE 
LOS BIENES PATRIMONIALES DE LA ACCIÓN DE EXTINCIÓN DE DOMINIO Y SE CONSIDEREN AFECTADAS 
RESPECTO DE LOS BIENES INMUEBLES UBICADOS EL PRIMERO EN COORDENADAS UTM 746041.31 ESTE, 
1886436.57 NORTE Y CON MEDIDAS Y COLINDANCIAS, AL NORTE MIDE 07.80 METROS Y COLINDA CON CALLE 
JACARANDAS, AL SUR MIDE 07.70 METROS Y COLINDA CON JUAN ORTIZ DOMÍNGUEZ, AL ORIENTE MIDE 14.00 
METROS Y COLINDA CON MIGUEL A. BAUTISTA PÉREZ Y AL PONIENTE MIDE 14.00 METROS Y COLINDA CON 
PAULA SIMONA LÓPEZ ROJAS Y EL SEGUNDO EN COORDENADAS UTM 746029.79 ESTE, 1886439.03 NORTE Y 
CON MEDIDAS Y COLINDANCIAS, AL NORTE MIDE 06.00 METROS Y COLINDA CON CALLE JACARANDAS, AL SUR 
MIDE 06.00 METROS Y COLINDA CON JUAN ORTIZ DOMÍNGUEZ, AL ORIENTE MIDE 14.00 METROS Y COLINDA 
CON ÁNGEL BOLAÑOS SILVA, AL PONIENTE MIDE 14.00 METROS Y COLINDA GEORGINA CARRANZA 
REBOLLAR..................................................................................................................................PÁG. 4

DIRECCIÓN GENERAL DE NOTARÍAS Y ARCHIVO GENERAL DE NOTARÍAS

ACUERDO.- MEDIANTE EL CUAL AUTORIZA AL LICENCIADO EN DERECHO AQUILINO LÓPEZ MATEOS, 
NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 63 EN EL ESTADO DE OAXACA, EL CAMBIO DE DOMICILIO DE SUS OFICINAS DE LA 
NOTARIA PÚBLICA EN EL MISMO DISTRITO JUDICIAL DEL CENTRO PARA EL QUE LE FUE AUTORIZADO, AL 
DOMICILIO EN CALLE TINOCO Y PALACIOS, NÚMERO 311, DESPACHO 7, PLANTA BAJA, COLONIA CENTRO, 
OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA, C.P. 68000......................................................................................PÁG. 45

SECCIÓN DE EDICTOS..............................................................................................................PÁG. 8

 

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



2 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R E C IB O D O C UM E N T O E X P E D IE N T E E M IS O R P Á G .

OF-40
A CDO. CA M B IO 

DOM ICILIO
NOT. P ÚB . No . 

63

CJ/DIRECCIÓN 
GRA L. DE 

NOTA RIA S. 45

OF-56 EDICTO 23/EXT.DOM /20
25

FISCA LÍA  
GENERA L DEL 

ESTA DO DE 
OA XA CA 3

SN EDICTO
EXTINCION DE 

DOM INIO 
192/2025

FISCA LÍA  
GENERA L DEL 

ESTA DO DE 
OA XA CA 4

70 EDICTO 0317/2025
M IXT. 1a INSTCIA  

TLA XIA CO 8

72 EDICTO 246/2025
7° FA M . Y 6° CIVIL 

OA XA CA  8

77 EDICTO 296/2025
1° FA M . SA LINA  

CRUZ 9

78 EDICTO 416/2025 2° FA M . JUCHITA N 9

80 EDICTO 070//2025
7° FA M . Y 6° CIVIL 

OA XA CA  9

81 EDICTO 0114/2025 5° FA M . OA XA CA 9

89 EDICTO 0433/2025 8° FA M . Y 7° CIVIL 
OA XA CA  10

90 EDICTO 537/2025 1° FA M . JUCHITA N 10

92 EDICTO 0074/2025 2° FA M . OA XA CA 10

93 EDICTO 433/2025 3° FA M . OA XA CA 10

95 EDICTO 28/2018 M IXT. 1a INSTCIA  
VILLA  A LTA  11

96 EDICTO 220/2025 1° FA M . Y CIVIL 
ETLA 11

97 EDICTO 267/2025 2° FA M . TUXTEP EC 11

98 EDICTO 162/2025 1° FA M . Y 
CIVILTLA COLULA  11

99 EDICTO 0387/2025 3° FA M . OA XA CA 12

100 EDICTO 0260/2025 1° FA M .  OA XA CA 12

101 EDICTO 334/2025 8° FA M . Y 6° CIVIL 
OA XA CA  12

102 EDICTO 160/2025 M IXT. P UTLA 12

103 EDICTO 255/2025 7° FA M . Y 6° CIVIL 
OA XA CA  13

104 EDICTO 0503/2024 4° FA M . OA XA CA 13

105 EDICTO 0211/2025 FA M . Y CIVIL 
NOCHIXTLA N 13

107 EDICTO 380/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
COSOLA P A 13

108 EDICTO 400/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
COSOLA P A 14

109 EDICTO 0460/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
COSOLA P A 14

112 EDICTO 0218/2025 2° FA M . Y CIVIL 
ETLA 14

113 EDICTO 0236/2025 1° FA M . 
HUA JUA P A N 14

114 EDICTO 0266/2025 2° FA M . Y CIVIL 
TLA COLULA 15

115 EDICTO 0444/2025 1° FA M . TUXTEP EC 15

116 EDICTO 0020/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
TLA XIA CO 15

117 EDICTO 333/2025 1° FA M . TUXTEP EC 15

118 EDICTO 0238/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
TLA XIA CO 16

119 EDICTO 0421/2025 8° FA M . Y 7° CIVIL 
OA XA CA  16

121 2° A VISO 
NOTA RIA L 

INSTR.4,509 
VOL. 61

NOTA RIA  P UB LICA  
91 16

122 EDICTO 529/2025 1° FA M . JUCHITA N 16

123 EDICTO 0048/2024 1° FA M . Y CIVIL 
ETLA  17

Í N D IC E  D E  C O N T E N ID O

R E C IB O D O C UM E N T O E X P E D IE N T E E M IS O R P Á G .

124 EDICTO 0427/2025 3° FA M . OA XA CA 17

125 EDICTO 164/2025 2° M IXT. 1a INSTCIA  
M IA HUA TLA N 17

126 EDICTO 256/2025 1° FA M . TUXTEP EC 17

127 EDICTO 0055/2024 3° FA M . TUXTEP EC 18

128 EDICTO 037/2024 1° FA M . TUXTEP EC 18

129 EDICTO 1037/2016 3° FA M . TUXTEP EC 18

130 A VISO NOTA RIA L INSTR. 28,766 
VOL. 1,300

NOTA RIA  P UB LICA  
104 18

131 A VISO NOTA RIA L ESCR. 6,968 VO. 
137 

NOTA RIA  P UB LICA  
113 19

132 EDICTO 332/2025 1° FA M . JUCHITA N 19

133 EDICTO 0529/2021 NOTA RIA  P UB LICA  
55 19

134 EDICTO 58/2021 2° CIVIL OA XA CA 19

135 EDICTO 71/2025 1° CIVIL OA XA CA  20

136 A VISO NOTA RIA L INSTR. 55,019 
VOL. 771

NOTA RIA  P UB LICA  
60 20

137 EDICTO 0239/2025 1° FA M . Y CIVIL 
TLA COLULA 20

138 EDICTO 325/2022 1° FA M . JUCHITA N 21

139 EDICTO 412/2025 5° FA M . OA XA CA  21

140 EDICTO 0177/2025 2° FA M . Y CIVIL 
TLA COLULA 21

141 EDICTO 0276/2025 1° FA M . 
HUA JUA P A N 21

142 EDICTO 262/2025 3° CIVIL OA XA CA 22

143 EDICTO 00278/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
ZA A CHILA 22

144 EDICTO 0297/2025 3° FA M . OA XA CA 22

145 EDICTO 135/2022
2° M IXT. 1a INSTCIA  

M IA HUA TLA N 22

146 EDICTO 0440/2023 7° FA M . Y 6° CIVIL 
OA XA CA  23

147 EDICTO 402/2023 M IXT. 1a INSTCIA  
COSOLA P A 23

148 EDICTO 02/2024 1° CIVIL 
HUA JUA P A N 23

149 A VISO NOTA RIA L INSTR. 8,735  
VOL.193

NOTA RIA  P UB LICA  
89 23

150 EDICTO 0314/2025 1° FA M .  
HUA JUA P A N 24

151 EDICTO 83/2024 1a INSTCIA  
ZA NA TEP EC 24

152 EDICTO 221/2019 2° FA M . 
HUA JUA P A N 24

153 EDICTO 0102/2025 FA M . Y CIVIL 
NOCHIXTLA N 25

154 EDICTO 445/2025 7° FA M . Y 6° CIVIL 
OA XA CA  25

155 A VISO NOTA RIA L ESCR. 25,889 
VOL. 335

NOTA RIA  P UB LICA  
79 25

156 EDICTO 472/2019 9° FA M . Y 5° CIVIL 
OA XA CA 26

157 EDICTO 465/2024 4° FA M . OA XA CA 25

158 EDICTO 446/2025 9° FA M . Y 5° CIVIL 
OA XA CA 27

159 EDICTO 204/2024 1° CIVIL 
HUA JUA P A N 28

160 EDICTO 409/2023 6° FA M . OA XA CA 27

161 EDICTO 049/2024 1° FA M . Y CIVIL 
TLA COLULA 29

162 EDICTO 0330/2024 M IXT. 1° INSTCIA  
TLA XIA CO 29

163 EDICTO 226/2022 6° FA M . OA XA CA 29

164 EDICTO 33/2025 1° FA M . 
HUA JUA P A N 29

165 EDICTO 486/2025 1° FA M . SA LINA  
CRUZ 30

166 EDICTO 125/2024 M IXT. 1° INSTCIA  
ZIM A TLA N 30

Í N D IC E  D E  C O N T E N ID O

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 3SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

OF-56
6

R E C IB O D O C UM E N T O E X P E D IE N T E E M IS O R P Á G .

167 EDICTO 086/2024 2° FA M . 
HUA JUA P A N 30

168 A VISO NOTA RIA L ESCR. 20,241 
VOL. 348

NOTA RIA  P UB LICA  
96 30

169 EDICTO 252/2025 1° FA M . OA XA CA  31

170 EDICTO 0132/2023 2° FA M . OA XA CA  31

171 EDICTO 0303/2025 M IXT. 1° INSTCIA  
TLA XIA CO 32

172 EDICTO 425/2024 2° FA M . Y CIVIL 
TEHUA NTEP EC 31

173 EDICTO 347/2025 1° FA M . Y CIVIL 
ETLA 32

174 EDICTO 013/2024 1° FA M . Y CIVIL 
TLA COLULA 33

175 EDICTO 1853/2024 1° FA M . Y CIVIL 
M A TIA S ROM ERO 33

176 EDICTO 959/2007 1° CIVIL OA XA CA  33

177 EDICTO 99/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
CUICA TLA N 34

178 EDICTO 0037/2025 M IXT. OCOTLA N 34

179 EDICTO 0248/2025 3° FA M . OA XA CA 34

180 EDICTO 302/2025 2° FA M . M A TIA S 
ROM ERO 34

181 EDICTO 237/2015 1a FA M . SA LINA  
CRUZ 35

182 EDICTO 0004/2026 1° M IXT. 
M IA HUA TLA N 35

183 EDICTO 0325/2025 2° FA M . Y CIVIL 
M A TIA S ROM ERO 35

184 EDICTO 0648/2023 1° FA M . Y CIVIL 
TEHUA NTEP EC 35

185 EDICTO 313/2025 1° FA M . 
HUA JUA P A N 36

186 EDICTO 0473/2025 8° FA M . Y 7° CIVIL 
OA XA CA  36

187 EDICTO 0426/2025 2° FA M . OA XA CA  36

188 EDICTO 260/2025 4° FA M . OA XA CA 36

189 EDICTO 391/2025 4° FA M . OA XA CA 37

190 EDICTO 0484/2025 1° FA M . OA XA CA  37

191 EDICTO 309/2025 2° FA M . 
HUA JUA P A N 37

192 EDICTO 355/2025 1° FA M . OA XA CA  37

193 EDICTO 314/2021 1° CIVIL OA XA CA  38

194 EDICTO 146/2025 FA M . Y CIVIL 
NOCHIXTLA N 38

195 EDICTO 0344/2025 1° FA M . OA XA CA  38

196 EDICTO 482/2025 7° FA M . Y 6° CIVIL 
OA XA CA  38

197 EDICTO 0181//2025 M IXT. 1a INSTCIA  
HUA UTLA  39

198 A VISO NOTA RIA L A CT. 34,747 
VOL. 577

NOTA RIA  P UB LICA  
82 39

199 EDICTO 201/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
P UTLA 39

200 EDICTO 025/2025 M IXT. 
JUXTLA HUA CA  40

201 EDICTO 249/2025 1° FA M . 
HUA JUA P A N 39

202 EDICTO 157/2025 1° FA M  Y CIVIL 
EJUTLA 41

203 EDICTO 0069/2025 1° M IXT. 
M IA HUA TLA N 41

204 EDICTO 0249/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
ZIM A TLA N 41

205 1° A VISO 
NOTA RIA L 

INSTR.31,590 
VOL. 492

NOTA RIA  P UB LICA  
61 41

207 1° A VISO 
NOTA RIA L 

ESCR. 31,521 
VOL. 489

NOTA RIA  P UB LICA  
61 42

209 EDICTO 28/2025 M IXT. 1a INSTCIA  
TEOTITLA N 42

210 EDICTO 199/2023 2° FA M . 
HUA JUA P A N 42

Í N D IC E  D E  C O N T E N ID O

R EC IB O D OC UM EN T O EXP ED IEN T E EM ISOR P Á G.

211 EDICTO 0019/2023 1° CIVIL SALINA 
CRUZ 42

212 EDICTO 423/2025 3° FAM . TUXTEPEC 43

213 EDICTO 89/2025 1° CIVIL 
HUAJUAPAN 43

214 EDICTO 58/2016 2° M IXT. 1a INSTCIA 
M IAHUATLAN 43

215 EDICTO 165/2024 1° FAM . Y CIVIL 
TEHUANTEPEC 43

216 1° AVISO 
NOTARIAL 

INSTR. 13,142 
VOL. 338

NOTARIA PUBLICA 
115 44

217 EDICTO 0430/2025 1° FAM . OAXACA 44

218 EDICTO 070/2024 1° FAM . 
HUAJUAPAN 44

219 EDICTO 0314/2025 1° FAM . TUXTEPEC 44

220 AVISO NOTARIAL ESCR. 6,985 
VOL. 137

NOTARIA PUBLICA 
113 45

Í N D IC E D E C ON T EN ID O

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



4 PERIÓDICO OFICIAL

R-
4

SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 5SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



6 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 7SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



8 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-70
4-5-6

R-72
4-5-6

R-
4

SN
EXT 5 Y 6 FEB

6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 9SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-77
4-5-6

R-78
4-5-6

R-80
4-5-6

R-81
4-5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



10 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-89
4-5-6

R-90
4-5-6

R-93
4-5-6

R-92
4-5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 11SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-95
4-5-6

R-96
4-5-6

R-97
4-5-6

R-98
4-5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



12 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-99
4-5-6

R-100
4-5-6

R-101
4-5-6

R-102
4-5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 13SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-103
4-5-6

R-104
4-5-6

R-105
4-5-6

R-107
4-5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



14 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-109
4-5-6

R-108
4-5-6

R-113
4-5-6

R-112
4-5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 15SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-114
4-5-6

R-115
4-5-6

R-116
4-5-6

R-117
5-6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



16 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-118
5-6-7

R-119
5-6-7

R-122
5-6-7

R-121
6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 17

R-
4

SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-124
5-6-7

R-123
5-6

R-125
5-6-7

R-126
5-6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



18 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-128
5-6

R-127
5-6

R-129
5-6

R-130
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 19SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-132
5-6-7

R-131
5-6

R-133
5-6

R-134
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-
4

20 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-135
5-6

R-136
5-6

R-137
5-6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 21SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-139
5-6-7

R-138
5-6

R-140
5-6-7

R-141
5-6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



22 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-143
5-6-7

R-142
5-6

R-144
5-6-7

R-145
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 23SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-147
5-6

R-146
5-6-7

R-148
5-6

R-149
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



24 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-151
5-6

R-150
5-6-7

R-152
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 25

R-
5

R-
5

R-
5

R-
5

SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-154
5-6-7

R-153
5-6-7

R-155
5-6

R-157
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



26 PERIÓDICO OFICIAL

R-
5

R-
5

R-
5

R-
5

SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 27SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-156
5-6

R-158
5-6-7

R-160
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



28 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-159
5-6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 29SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-161
5-6

R-162
5-6

R-163
5-6

R-164
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



30 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-166
5-6

R-165
5-6-7

R-167
5-6-7

R-
4

R-168
6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 31SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-
4

R-169
6-7-8

R-170
6-7

R-172
6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



32 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-
4

R-171
6-7-8

R-173
6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 33SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-
4

R-174
6-7

R-175
6-7

R-176
6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



34 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-
4

R-
4

R-
4

R-
4

R-177
6-7-8

R-178
6-7-8

R-179
6-7-8

R-180
6-7-8

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 35SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-181
6-7

R-182
6-7-8

R-183
6-7-8

R-184
6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



36 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-185
6-7-8

R-186
6-7-8

R-187
6-7-8

R-188
6-7-8

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 37SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-189
6-7-8

R-190
6-7-8

R-191
6-7-8

R-192
6-7-8

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



38 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-193
6-7

R-194
6-7-8

R-195
6-7-8

R-196
6-7-8

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



PERIÓDICO OFICIAL 39SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-197
6-7-8

R-198
6-7

R-199
6-7-8

R-201
6-7-8

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



IMPRESO EN LA UNIDAD DE  TALLERES GRÁFICOS DE GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA    

40 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

R-200
6-7

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-202
6-7-8

R-203
6-7

R-204
6-7-8

R-205
6

PERIÓDICO OFICIAL 41SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-207
6

R-209
6-7-8

R-210
6-7

R-211
6-7-8

42 PERIÓDICO OFICIAL SÁBADO 7 DE FEBRERO DEL AÑO 2026

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A



R-212
6-7-8

R-213
6-7

R-214
6-7

R-215
6-7-8
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R-216
6

R-217
6-7-8

R-218
6-7

R-219
6-7-8
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R-220
6-7

R-
4
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OF-40
5-6

DOCUMENTO S
OLO

 

PARA C
ONSULT

A
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IMPRESO EN LA UNIDAD DE  TALLERES GRÁFICOS DE GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA    

DOCUMENTO S
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PARA C
ONSULT

A


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38
	Página 39
	Página 40
	Página 41
	Página 42
	Página 43
	Página 44
	Página 45
	Página 46



